

REN-SERVICE.COM ApS

CVR-nr.: 28664141

Gunnar Clausens Vej 60
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2022

Martin Schmidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

REN-SERVICE.COM ApS
Gunnar Clausens Vej 60
8260 Viby J

CVR-nr: 28664141
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive rengørings-, salgs- og konsulentvirksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2021 udgør kr. 17.975.643, mens årets resultat efter skat udgør kr. -318.166.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -631.297.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2021 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Selskabet har igen i år haft et udfordrende regnskabsår. Selskabets primære kunder i hotelbranchen har været fortsat ramt af restriktioner i 2021 men det forventes i begrænset omfang i 2022. Således er forventningerne til 2022 positive ift. positiv driftsindtjening samt pengestrømme. Ved aflæggelse af regnskabet er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der oppebæres en positiv driftsindtjening eller ekstern finansiering, således optagne COVID-19 lån kan indfries ved forfald. Det er således ledelsens vurdering, at selskabet løbende kan oppebære det nødvendige likvidtetsberedskab samt at der opnås en positiv driftsindtjening i primært 2022 og 2023, således de modtagne lån kan faciliteres. På denne baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn herudover ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatfordeling

Årets resultat efter skat kr. -318.166 foreslås af direktionen overført til næste regnskabsår, med fradrag af udbytte til kapitalejeren på kr. 0.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		17.975.643	12.076.143
Personaleomkostninger	1	-18.152.321	-13.165.506
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-190.569	-270.498
Resultat af ordinær primær drift		-367.247	-1.359.861
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	-23.652
Andre finansielle indtægter	3	57.840	47.927
Øvrige finansielle omkostninger		-60.850	-48.567
Ordinært resultat før skat		-370.257	-1.384.153
Skat af årets resultat	4	52.091	283.709
Årets resultat		-318.166	-1.100.444
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-23.652
Overført resultat		-318.166	-1.076.792
I alt		-318.166	-1.100.444

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		478.764	550.779
Indretning af lejede lokaler		48.612	66.667
Materielle anlægsaktiver i alt	5	527.376	617.446
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	20.000
Andre tilgodehavender		48.125	48.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	48.125	68.125
Anlægsaktiver i alt		575.501	685.571
Råvarer og hjælpematerialer		74.414	123.322
Varebeholdninger i alt		74.414	123.322
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		951.587	226.920
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.169.681	1.919.929
Tilgodehavender hos kapitalinteressenter		30.000	100.000
Udskudte skatteaktiver		330.012	259.822
Andre tilgodehavender		41.860	0
Periodeafgrænsningsposter		6.079	23.806
Tilgodehavender i alt		2.529.219	2.530.477
Likvide beholdninger		1.913.760	1.331.861
Omsætningsaktiver i alt		4.517.393	3.985.660
AKTIVER I ALT		5.092.894	4.671.231

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-756.297	-438.131
Egenkapital i alt		-631.297	-313.131
Hensættelse til udskudt skat		18.099	0
Hensatte forpligtelser i alt		18.099	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	219.460
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	219.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.000	58.318
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.664.295	4.697.878
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.797	8.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.706.092	4.764.902
Gældsforpligtelser i alt		5.706.092	4.984.362
PASSIVER I ALT		5.092.894	4.671.231

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-438.131	-313.131
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-318.166	-318.166
Egenkapital, ultimo	125.000	-756.297	-631.297

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021
	kr.
Løn og gager	17.021.362
Pensionsbidrag	580.737
Andre omkostninger til social sikring	490.814
Andre personaleomkostninger	59.408
	18.152.321

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 51,4 medarbejdere, hvor der i sidste regnskabsperiode var 56.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021
	kr.
Indretning af lejede lokaler	18.055
Produktionsanlæg og maskiner	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	172.514
	190.569

3. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 57.840 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2021
	kr.
Aktuel skat	-61.612
Ændring af udskudt skat	9.521
Regulering vedrørende tidligere år	0
	-52.091

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.	indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.013.735	90.273
Tilgang	220.000	0
Afgang	-232.444	0
Kostpris ultimo	1.001.291	90.274
Af- og nedskrivning primo	-462.956	-23.607
Årets afskrivning	-172.514	-18.055
Tilbageførsel ved afgang	112.943	0
Af- og nedskrivning ultimo	-522.527	-41.662
Regnskabsmæssig værdi ultimo	478.764	48.612

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele Lejedefinitum kr.	Kapitalandele i tilknyttede i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	48.125	246.036	20.000
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	-20.000
Kostpris ultimo	48.125	246.036	0
Nettoopskrivninger primo	0	-246.036	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	-246.036	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.125	0	0

7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har igen i år haft et udfordrende regnskabsår. Selskabets primære kunder i hotelbranchen har været fortsat ramt af restriktioner i 2021 men det forventes i begrænset omfang i 2022. Der er ligeledes kommet flere nye kunder til, hvorfor forventningen til fremtiden er positiv.

Ved aflæggelse af regnskabet er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der oppebæres en positiv driftsindtjening eller ekstern finansiering, således optagne COVID-19 lån kan indfries ved forfald. Det er således ledelsens vurdering, at selskabet løbende kan oppebære det nødvendige likvidtetsberedskab samt at der opnås en positiv driftsindtjening i primært 2022 og 2023, således de modtagne lån kan faciliteres.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, med en forpligtelse på 6 måneder svarende til kr. 56.000 pr 31. december 2021.

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernes sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernes sambeskattede indkomst fremgår af.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankindestående på i alt kr. 1.913.761 pr. 31. december 2021 har selskabet givet pant for kr. 1.200.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, varelagre, driftsinventar- og materiel samt immaterielle rettigheder. Den bogførte værdi pr. 31. december 2021 af aktiver omfattet af virksomhedspantet er kr. 1.601.502

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	51